会員各位
佐世保工業会事務局
交流事業のお知らせ
平素より、当工業会の運営に関しましては、格別のご協力・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
今回、佐世保工業会では、松浦工業会の企業見学と交流会を計画しております。会員企業の活性化のため、他社の技術に触れる機会と他地域との交流のためご多忙な時期ではございますが、ご参加をよろしくお願い致します。
記
日時：平成３０年１０月５日（金）１３：００ ～２１：３０
内容：松浦工業会企業見学（ ㈱稲沢鐵工・㈱エミネントスラックス）
　　　意見交換会（松浦市役所 市民ホール）交流会（松浦シティホテル）会費：５，０００円

※ご希望の乗車場所をご記入ください。上記以外で希望される場所がございましたら、ご記入願います。なお希望に添えない場合もありますので、ご了承願います。
定員：２０名（原則として１企業１名。ただし、募集人員に余裕がある場合は除く。）参加者は、先着順とします。
申し込み方法：下記申込書により、９月２５日（火）までに事務局まで、Ｅ－ｍａｉｌまたはＦａｘで申し込みをお願いします。
参加申込書
	企業名

	当日の連絡先
※携帯番号の記入をお願いします。

	参加者
	役　　　職
	氏　　　名

	当日のバスの乗車場所：

	参加人数に余裕がある場合は、２人以上の参加を　　希望する　　・　　希望しない

      ※本申込書にご記入いただきました個人情報は、「見学・交流会」の実施のために使用いたします。

◇申込先・問い合わせ先：佐世保工業会事務局 担当：原・藤澤

（公財）長崎県産業振興財団佐世保事業所内 佐世保市天満町1-27県北振興局天満庁舎6階

TEL0956-25-2149 FAX0956-25-9317 E-mail:industry.sasebo@joho-nagasaki.or.jp
広田工業団地前バス停 →　卸団地ベスト電器前バス停 → 佐世保駅前エスプラザ前 → 事務局前

　12：50発　　　　　　　　　　13：05　　　　　　　　　　　　13：20　　　　　　　13：30

佐々ＩＣ → 株式会社 稲沢鐵工 → 株式会社エミネントスラックス → 松浦市役所 →

13：45　　　14：20 ～ 15：20　　　　　15：40 ～ 16：40　　　　　17：00～17：40

松浦シティホテル → 佐々ＩＣ → 松浦町国際通り → 佐世保駅前 → 卸本町バス停 → 広田

 18：00～20：30　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　21：30予定